

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:**
Správa jeskyní České republiky,
státní příspěvková organizace
se sídlem Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice,
zastoupená ředitelem Ing. Lubomírem Příbylem
IČO: 7503331, DIČ: CZ 750 733 31

(dále jen „objednatel“)

- 1.2. Zhotovitel:**
JESKO CZ s.r.o.
se sídlem Věry Junkové 503, Studánka, 530 03 Pardubice
zastoupená jednatelem Jaroslavem Jiráňem
IČO: 27483428, DIČ: CZ27483428

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy a doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo: Úpravy loď Svitavy inv. č. 7100004362, rejstříkové č. 304 590, r.v. 2018 a loď Schopper inv. č. 7100004366, rejstříkové č. 304 593, r.v. 2018, spočívající především v opravě vybavení a výstroje, v nátěrech vnější obšívky, změny z TN-S na IT soustavu s hlídáním izolačního stavu, instalaci akumulátorů do lodi Schopper, nové příslušenství motorů, polepy, úpravy jsou blíže specifikovány v rozpočtu úprav 2021, který je nedílnou součástí této smlouvy viz. příloha (dále jen dílo). Zhotovitel se dále zavazuje provést pro objednatele na své náklady záruční opravu spočívající v tryskání a zinkování vnitřních ploch lodí včetně nátěrů vnitřních ploch lodí, tyto položky jsou v rozpočtu úprav uvedeny s nulou a dále zhotovitel na své náklady ponese 50% přepravy Punkevní jeskyně - Hlavečnick včetně jeřábů. Zhotovitel se zavazuje dílo a záruční opravu provést v termínu do 31.5.2021.

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.3. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

III.

Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno jeho dokončením a převzetím díla objednatelem. Dílo převezme objednatel od zhotovitele formou písemného protokolu o předání a převzetí díla.

IV.

Cena díla a platební podmínky

- 4.1. Cena díla je stanovena dohodou a činí 322 300,- Kč bez DPH, včetně DPH činí 389 983,- Kč.
- 4.2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelem poskytovány.
- 4.3. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do **10 pracovních dnů** po převzetí díla objednatelem na základě objednatelem potvrzeného protokolu o převzetí díla.
- 4.4. Faktura musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem.
- 4.5. Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 14 dnů po jejím obdržení objednatelem. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

V.

Smluvní pokuty

- 5.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla za každý týden prodlení.
- 5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny plnění u něhož byly zjištěny vady.
- 5.3. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů.
- 5.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.
- 5.5. Věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI.

Ostatní ujednání

- 6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla, zhotovitel se zavazuje, že dílo bude až do skončení běhu záruční doby způsobilé k použití pro obvyklý účel. Záruka se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem od zhotovitele bez vad a nedodělků
- 6.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 6.3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb.
- 6.4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha: rozpočet úprav 2021.
- 6.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

6.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

6.7. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

V Průhonicích: 3.5.21

V Pardubicích dne: 30.4.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Lubomír Příbyl
ředitel

Jaroslav Jiráň
jednatel

POPIS		CENA / obě lodě
PŘEPRAVA		
přeprava Punkevní jeskyně - Hlavečník včetně jeřábů HRADÍ JESKO CZ s.r.o.		0 Kč
přeprava Hlavečník - Punkevní jeskyně včetně jeřábů	jeřáb 2x4100,- + 2x196km x 25,-	18 000 Kč
OPRAVA VYBAVENÍ A VÝSTROJE		
nová boční oděrka	dubový hranol hoblovaný 4 x 2850,-	11 400 Kč
nové obvodové záchranné lano	30m x 233,-	6 990 Kč
úprava povrchu pochozích palub - písek do barvy	24h x 500,- + materiál 6400,-	18 400 Kč
čištění lavic a ostění	35h x 450,-	15 750 Kč
očištění a nástřik podlahových desek	materiál 4000,- + 28h x 450,-	16 600 Kč
demontáž a montáž včetně odvrtání původních šroubů	40h x 450,-	18 000 Kč
POVRCHOVÉ ÚPRAVY OCELOVÉ KONSTRUKCE		
tryskání a zinkování vnitřních ploch HRADÍ JESKO CZ s.r.o.		0 Kč
částečné tryskání a zinkování vnější obšívky	2 x 28,5m2 x 770,-	43 890 Kč
NÁTĚRY VNITŘNÍCH PLOCH		
příprava povrchů HRADÍ JESKO CZ s.r.o.		0 Kč
nátěrové hmoty HRADÍ JESKO CZ s.r.o.		0 Kč
práce HRADÍ JESKO CZ s.r.o.		0 Kč
likvidace odpadů HRADÍ JESKO CZ s.r.o.		0 Kč
NÁTĚRY VNĚJŠÍ OBŠÍVKY		
příprava povrchů	16h x 450,-	7 200 Kč
nátěrové hmoty	44l x 360,-	15 840 Kč
práce	30h x 640,-	19 200 Kč
likvidace odpadů	(hadry, ředidlo, folie)	3 280 Kč
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ELEKTRO (změna z TN-S na IT soustavu)		
úprava projektu elektro	(externí dodavatel)	15 900 Kč
ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE (IT soustava s hlídáním izolačního stavu)		
materiál	(externí dodavatel)	25 000 Kč
práce	(externí dodavatel)	31 000 Kč
doprava a ubytování	(externí dodavatel)	17 400 Kč
INSTALACE AKUMULÁTORŮ DO LODI SCHOPPER (přemístění z jiné lodi)		
doprava	(externí dodavatel)	4 500 Kč
montáž, zapojení a programování	(externí dodavatel)	2 500 Kč
NOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ MOTORŮ		
lodní šrouby	4 x 4250,-	17 000 Kč
anody	4 x 850,-	3 400 Kč
úpravy a montáž	10h x 450,-	4 500 Kč
POLEPY (poznávací znaky plavidla)		
materiál (název, ev.ozn.,domov.přístav, čára ponoru)		4 300 Kč
práce	5h x 450,-	2 250 Kč

CELKEM BEZ DPH

322 300 Kč